
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XXIV/217/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4349) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Kleszczele 
na kadencję 2019-2022.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.

3. Szczegółowy terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach określi Burmistrz Kleszczel.

§ 2. Wybory należy przeprowadzić, zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 4 i 5 załączników 
od Nr 1 do Nr 14 do uchwały Nr V/39/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 62, poz. 1300).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: EA9C34CC-1CCC-486B-A661-8E72CF2412CC. Podpisany Strona 1




